

# Dzień Babci i Dziadka w zerówce szkolnej

Babcia i Dziadek to najukochańsze osoby dla każdego dziecka. Kojarzą się nam z miłością i ciepłem, dobrym słowem, pięknymi baśniami i opowieściami, długimi spacerami i wspólnymi zabawami. Babcia i dziadek pokazują dzieciom świat pełen magii i niespodzianek.

Witam serdecznie w imieniu nauczycieli, pracowników Przedszkola naszych Wyjątkowych gości. Witam najukochańsze osoby naszych dzieci: witam Babcię i Dziadków w ten zimowy czas, z okazji Waszego Święta. Co prawda w roku jest tylko jeden taki dzień, kiedy w sposób specjalny i uroczysty dziękujemy Wam za to, że jesteście, ale wiedzcie, że każdy, kto jest wnuczką lub wnukiem, codziennie dziękuje, że Was ma. To Wy dajecie bezwarunkową miłość, dobroć, cierpliwość, poczucie humoru, komfort, lekcje życia oraz to, co najważniejsze czyli bezwarunkową miłość. Dlaczego tak się dzieje? Bo babcia i dziadek to tacy ludzie, którzy mają srebro we włosach i złote serce. Można zatem powiedzieć, że są bezcenni.

Miłe babcię, mili Dziadkowie, to Wy posypujecie drogę życia swoich wnuków gwiezdny, srebrnym pyłem. Dzieci są kochane, ale wnuki Wasze są zawsze nadzwyczajne! W życiu nie chodzi o to, aby żyć na wysoki połysk, wygodnie, luksusowo. Nie chodzi o eleganckie restauracje, najlepsze zakupy, o metki na ubraniach, najlepsze samochody, telefony. W życiu chodzi o ciepłą, pomocną dłoń, po ciężkim dniu, o wsparcie i siłę, o wspólną energię, wspólną drogę, herbatę, o miłość. W życiu chodzi o to, aby mieć się do kogo odezwać, aby mieć z kim milczeć, aby mieć się do kogo przytulić. Przekazujemy naszym wnukom, najlepsze wartości: miłość, wiarę, szacunek do innych. Jeżeli masz dziadka i babcię, to jest tak, jakbyście mieli Anioła Stróża.

Dzisiaj Wasze wnuki wystąpią z okazji Waszego Święta. Niech na zawsze zagości w naszych sercach miłość, zgoda, radość z każdego podmuchu wiatru, każdego płatka śniegu, z uśmiechu waszych dzieci i wnuków, z każdej sekundy naszego życia.

Dziękujemy za każdą chwilę, za tę chwilę, którą tu wspólnie przeżyjemy. A z okazji Nowego Roku 2025, życzymy zdrowia, radości, szczęścia, uśmiechu na twarzy.

Z wyrazami szacunku  
Pracownicy Przedszkola Samorządowego Nr 24  
i Henryka Zawiślak